
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/archiwum-ogloszen-2016r/9691,Odwolanie-przetar
gu-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-w-Klobuczynie.html
03.05.2024, 11:07

Odwołanie przetargu - sprzedaż nieruchomości
niezabudowanych w Kłobuczynie

Gaworzyce, dnia 18 stycznia 2016r.

 

PROTOKÓŁ ZE SPOTKANIA KOMISJI PRZETARGOWEJ POWOŁANEJ W CELU
PRZEPROWADZENIA

I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
NIEZABUDOWNYCH

NR 344/9 oraz 344/10 POŁOŻONYCH W KŁOBUCZYNIE

 

 

Komisja w składzie:

Anna Młynarczyk - przewodniczący1.

Alina Kuntschke-Gabrysz - członek2.

Zofia Piwień - członek3.

Grażyna Soja - członek4.

stwierdziła, że do dnia 15 stycznia 2016r. nie wpłynęło wadium na nieruchomości
niezabudowane oznaczone numerami: 344/9 w kwocie 3.500,00 zł oraz 344/10 w kwocie
3.100,00 zł położone w miejscowości Kłobuczyn gmina Gaworzyce.

 

W związku z powyższym I przetarg ustny nieograniczony ogłoszony na dzień 21 stycznia



2016r. na godz. 1000 nie odbędzie się.

 

 

Podpisy Komisji:

 

1. (-) Anna Młynarczyk

2. (-) Alina Kuntschke-Gabrysz

3 (-) Zofia Piwień

4 (-) Grażyna Soja

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 18.01.2016
Data modyfikacji : 18.01.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Młynarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9691,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/archiwum-ogloszen-2016r/10393,Wystapienie-do-organow-opiniujacych-dot-zadania-quotPrzebudowa-drog-gminnychquot.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/archiwum-ogloszen-2016r/10393,Wystapienie-do-organow-opiniujacych-dot-zadania-quotPrzebudowa-drog-gminnychquot.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/archiwum-ogloszen-2016r/9712,Wykaz-nieruchomosci-gruntowej-przeznaczonej-do-odplatnego-nabycia.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/ogloszenia/ogloszenia-2016r/archiwum-ogloszen-2016r/9712,Wykaz-nieruchomosci-gruntowej-przeznaczonej-do-odplatnego-nabycia.html



